
Муниципальное казенное учреждение 
«Централизованная бухгалтерия учреждений образования 

Ульчского муниципального района Хабаровского края» 

ПРИКАЗ 
31.12.2019 

с. Богородское 
12-од 

Г О ведомственном контроле за Соблю­
дением трудового законодательства 

Во исполнение Закона Хабаровского края от 22 апреля 2015 года № 
52 "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства 
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 
Хабаровском крае" и приказа комитета по образованию администрации 
Ульчского муниципального района Хабаровского края от 29 ноября 2019 
года № 19-од «О ведомственном контроле за соблюдением трудового 
законодательства», в целях обеспечения ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства в муниципальных бюджетных 
образовательных учреждениях Ульчского муниципального района, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План проведения ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства в отношении подведомственных 
комитету по образованию муниципальных бюджетных образовательных 
учреждений на 2020 год согласно приложению. 

2. Назначить уполномоченными должностными лицами за 
организацию мероприятий по проведению ведомственного контроля 
в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Ульчского 
муниципального района: ведущего специалиста, инспектора по кадрам Т.П. 
Боровских, главного специалиста, юриста М.Е. Марфан, главного 
специалиста по аудиту и контролю А.В. Варфоломеева. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор А. С. Варфоломеева 

С приказом ознакомлены: « » 2019 г. 

П 00318 

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. № 121, тир.500. 



согл^р 
Преде 
по обр 

« 

Приложение к приказу 
от 31.12.2019 г. № 12-од 

Р. Н. Криксин 

УТВЕРЖДАЮ: 
ектор МКУ «ЦБУО» 

С. Варфоломеева 
;УО» ' 

2019 г 

План 
проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в отношении подведомственных муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений Ульчского муниципального района 
на 2020 год 

№ 
п/п 

Проведение 
мероприятий 

(сроки) 

Наименование 
подведомст 
венного 

учреждения 

Адрес 
подведомст 

венного 
учреждения 

Лица, 
уполномоченные 

на проведение 
мероприятий 

по конт 

1 с 
24.03.2020 

по 
27.03.2020 

Муниципальное 
бюджетное дошкольное 
образовательное 
учреждение детский сад № 
3 сельского поселения 
«Село Богородское» 
Ульчского 
муниципального района 
Хабаровского края 

682400 
Хабаровский 
край Ульчский 
район 
с.Богородское ул. 
Партизанская 
Д.15 

Боровских Т.П., 
Марфан М.Е., 
Варфоломеев А.В. 

2 с 
18.05.2020 

по 
22.05.2020 

Муниципальное 
бюджетное 
образовательное 
учреждение 
дополнительного 
образования детей "Центр 
внешкольной работы" 
сельского поселения "Село 
Богородское" Ульчского 
муниципального района 
Хабаровского края 

682400 
Хабаровский край 
Ульчский район 
с.Богородское ул. 
Сластина д. 12 

Боровских Т.П., 
Марфан М.Е. 
Варфоломеев А.В. 



3 с 
20.07.2020 

по 
24.07.2020 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение для детей 
дошкольного и младшего 
школьного возраста 
начальная школа - детский 
сад сельского поселения 
«Село Ухта» Ульчского 
муниципального района 
Хабаровского края 

682400 
Хабаровский край 
Ульчский район 
с.Ухта 
ул.Центральная, 
12 

Боровских Т.П., 
Марфан М.Е. 
Варфоломее в А.В. 

4 с 
21.09.2020 

по 
25.09.2020 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа сельского поселения 
«Село Булава» Ульчского 
муниципального района 
Хабаровского края 

682420, 
Хабаровский край, 
Ульчский район, с. 
Булава, 
ул. Центральная, 27 

Боровских Т.П., 
Марфан М.Е. 
Варфоломеев А.В. 

5 с 
16.11.2020 

по 
20.11.2020 

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение основная 
общеобразовательная 
школа с.Савинское 
Савинского сельского 
поселения Ульчского 
муниципального района 
Хабаровского края 

Хабаровский край 
Ульчский район с. 
Савинское, ул. 
Школьная, д.6 

Боровских Т.П., 
Марфан М.Е. 
Варфоломеев А.В. 


